



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
CNPJ: 48.883.652/0001-48

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000601/2023

Pregão Eletrônico Nº 000018/2022

Processo: 026944 / 2023

Contrato Nº 000601/2023

Empresa: MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRI

CNPJ: 32.424.194/0001-49

Endereço: RUA DONA SENHORINHA, 29 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
003	00019046	ABRAÇADEIRA do tipo cinta, para poste circular com 230 mm, galvanizado a fogo, incluindo parafuso, porca e arruela. fabricada em aço carbono 1010 / 1020 galvanizado a fogo. utilizada para sustentação de acessórios em poste de concreto ou madeira. composta de 3 pares de parafusos com porcas.	PAR	250,0	24,990	6.247,500
009	00029353	ADAPADOR do tipo pino porcelana 20a 4t 2p+t branco.	UND	150,0	8,970	1.345,500
040	00019980	RELE FOTO ELETRÔNICO para iluminação pública, funcionamento eletrônico micro controlado, tensão nominal de volts 105(a) 350 (v) ca, faixa de operação liga de 10 a 15 lux ip 65 grau de proteção frequência 60hz, base tampa com proteção contra radiação uv, proteção contra surtos intenção através de varistor, contatos em encaixe em latão, varistor acionamento com retardo de 05 segundos, sistema de fail-off-(lâmpada apagada em caso de falha) contatos de carga normalmente fechados (nf) ou normalmente aberto (na) temperatura de funcionamento 5°ca +50°c, capacidade de carga de 1.200w 1800 va em 125 (v) de 0,5 (w), consumo médio de 220 v de 1,0 (w) normas abnt/nema/ansi, marcas referência de mercado: stie eletrônica, tecnovat, exatron.	UND	4000,0	8,900	35.600,000
078	00024324	DUTO FLEXÍVEL PEAD 3 POL. "80MM" REFORÇADO, composto de polietileno de alta densidade pe80 antichama, cor preta, classe de pressão - pn2,5 a pn25 kgf/cm², resistência aos raios uv, normas de referência - iso 4427 e din 8074, peça com 50 metros	UND	80,0	279,900	22.392,000
111	00024341	ABRAÇADEIRAS DE NYLON, COM MEDIDAS DE COMPR X LARGURA (390 X 7,6 MM), tensão kg/f (54,4) e diâmetro abraçado (110 mm), pacotes com 100 peças fabricadas com matéria prima 100% virgem de origem nacional e de acordo com a normativa europeia rohs (livre de substâncias pesadas nocivas à saúde.	UND	100,0	39,900	3.990,000
131	00020881	ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO -- DG com intervalo de diâmetro de aplicação (mm) min. 4,65 mm e max. 5,15 mm e comprimento de 405 mm, fabricada em fios de aço galvanizados, fios de aço revestidos de alumínio, com a parte interna em material abrasivo para agarramento sobre cabo. resistência mecânica de 100% da carga de	UND	100,0	4,990	499,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

		ruptura dos cabos ca e 80% da carga de ruptura dos cabos caa.				
139	00024363	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72x72MM MARROM , tensão nominal 1kv, carga de ruptura de mecânica: 10kn, distância de escoamento: 112mm	UND	100,0	5,290	529,000
153	00024379	CABO RÍGIDO 16MM, COR AZUL, BOBINA COM 500 METROS , sendo cabo anti-chamas, certificado pelo inmetro e fios de cobre nu eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 4 e 5 de encordoamento (nbr nm280), isolamento à base de pvc, anti-chama, classe térmica 70 °c, tensão de isolamento em 750 v, constituído pelas características construtivas nbr nm247-3	UND	3,0	3.717,600	11.152,800
165	00021028	ESCADA DE FIBRA PARA ELETRICISTA, escada de fibra para eletricista, para poste7.20m aberta.	UND	3,0	690,000	2.070,000
174	00024403	PARAFUSO EM AÇO CARBONO, CABEÇA QUADRADA, COMPRIMENTO 150 MM , comprimento da rosca 75 mm m16x2 – 8g, zincado por imersão a quente, conforme a nbr 6323, material obedecendo a abnt 1010 a 1020, laminado ou trefilado e forjado. fornecido com porca.	UND	100,0	6,990	699,000
178	00024382	CABO RÍGIDO 35MM, COR AZUL, BOBINA COM 500 METROS , sendo cabo anti-chamas, certificado pelo inmetro e fios de cobre nu eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 2 de encordoamento (nbr nm280), isolamento à base de pvc, anti-chama, classe térmica 70 °c, tensão de isolamento em 750 v, constituído pelas características construtivas nbr nm247-3	UND	2,0	9.740,000	19.480,000
182	00029368	CABO / paralelo flexível 2x6.00peça, com 100m condutor de fios de cobre eletrolítico, classe de encordoamento 4, têmpera mole, isolação de composto termoplástico polivinílico (pvc), produto certificado com a marca de conformidade do inmetro, norma aplicável: nbr 13249.	PÇ	20,0	695,000	13.900,000
						117.904,80